
Zarządzenie nr 123/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 13 listopada 2023 roku

uchylające zarządzenie nr 54/R/15 Rektora UG w sprawie obowiązku posiadania 
ubezpieczenia zdrowotnego przez cudzoziemców przyjmowanych na studia 

i szkolenia, oraz uczestniczących w badaniach naukowych i pracach rozwojowych 
na Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 33 ust. 1 i § 34 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze zm.) – zarządza się, 
co następuje:

§ 1.
Traci moc zarządzenie nr 54/R/15 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 3 czerwca 2015 
roku w sprawie obowiązku posiadania ubezpieczenia zdrowotnego przez cudzoziemców 
przyjmowanych na studia i szkolenia, oraz uczestniczących w badaniach naukowych 
i pracach rozwojowych na Uniwersytecie Gdańskim.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski , czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-11-13T09:25:32+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




